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İLİM YUVASI CAMİLERİMİZ 

Değerli Müminler! 

Hz. Peygamber (s.a.s) aldığı ilâhî emirle,  

Medine’ye hicret etmişti. Günlerdir büyük 

merakla yolu gözlenen Kutlu Elçi’nin gelişi, 

hicret yurdunda bayram havası estirmişti. 

Özlemle bekledikleri Resûlullah’ı bağırlarına 

basmışlardı. Sıcak ve coşkulu bir karşılamanın 

ardından, Allah Resûlü’nün ilk işi bu yeni 

Müslüman yurdunda mescit inşa etmek olmuştu. 

İkinci olarak da, bu mescidin hemen bitişiğinde 

ashâb-ı kirâm için İslam'ın ilk sistemli eğitiminin 

verildiği, örnek ve öncü bir eğitim yuvası olan 

Suffe’yi kurmuştu. Peygamber Efendimiz 

(s.a.s)’e inen ilk vahiyde Yüce Rabbimiz ona 

şöyle seslenmişti: “Yaratan Rabbinin adıyla 

oku! O, insanı alaktan yaratmıştır. Oku! 

Kalemle yazmayı öğreten, böylece insana 

bilmediğini bildiren Rabbin sonsuz kerem 

sahibidir.”[1]   

Kıymetli Müminler!                        

 Hz. Peygamber ve onu takip eden İslam’ın 

ilk dönemlerinde mescitler, dinî ve sosyal 

hayatın merkezi olarak ibadet haricinde de 

kullanılmıştır. Bazen toplumsal meselelerin 

görüşülüp karara bağlandığı bir şûra meclisi, 

bazen davaların çözüldüğü bir mahkeme, kimi 

zaman da evsiz, muhtaç kimseler için bir 

barınma merkezi olmuştur. Mescitler aynı 

zamanda ilmin ve maneviyatın merkezi 

olmuşlardır. Bir gün mescit içerisinde ilimle 

meşgul olanları gören Allah Resûlü (s.a.s) 

onların yanına oturmuş; “Muhakkak ki ben 

muallim olarak gönderildim”[2] buyurmuştur. 

Böylece eğitim ve öğretime özel bir önem 

verdiğini bizlere göstermiştir. 

 

Muhterem Mü’minler! 

Allah Resûlü (s.a.s) eğitim ve öğretim 

amacıyla tertip ettiği meclislere, erkeklerin 

yanı sıra hanımlar da yoğun biçimde 

katılmıştır. Hatta sahabi hanımların; 

“Allah’ın sana öğrettiğinden bize de 

öğret.”[3] diyerek kendilerine özel bir gün 

tahsis edilmesini istemeleri üzerine, Hz. 

Peygamber de özel bir zaman dilimi belirleyip 

onlara vaaz ve nasihat ederek eğitimleriyle 

meşgul olmuştur. 

Muhterem Kardeşlerim! 

Ecdadımızdan bize kalan bu güzel 

camilerde, bugünlerde de ilim meclisleri 

devam etmektedir. Kur’an-ı Kerim, tefsir, 

hadis, fıkıh, ilmihal derslerinin yanında; vaaz, 

hutbe sohbet halkaları, dil eğitimi dersleri ve 

kütüphaneleriyle camilerimiz bulunmaz bir 

nimettir. 

Aziz Müminler! 

Her yıl 1-7 Ekim tarihleri arasında 

kutlanan Camiler ve Din Görevlileri 

haftasının bu yılki teması “Cami, Din 

Görevlileri ve Vefa” olarak belirlenmiştir. 

Bu hafta kapsamında, ebediyete irtihal eden 

din görevlileri için hatimler okunacak ve 

günün anlam ve önemine dair programlar 

yapılacaktır. Bu vesileyle dünyanın her bir 

köşesinde camilerimizi inşa ve imar eden, 

camilere cemaat olan, ilim merkezleri olarak 

devam etmesine gayret gösteren 

kardeşlerimizin hepsine sağlık sıhhat ve afiyet 

diliyorum. Ahirete göçen kardeşlerimize de 

Rabbimizden rahmet diliyorum. 

Hutbemi Peygamberimizin şu 

hadisiyle bitiriyorum: “Beldelerin Allah’a en 

sevimli olan mekânları, camilerdir.”[4]   
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